



ECOSAR di Giovanni Achenza
 Z.I. Predda Niedda Str.5
 07100 SASSARI
 C.F. CHNGNN74E21I452A
 P.I. 02300990906
 TEL. 079 4814113 FAX 079 4814113
 CELL. 339 1441898
 e-mail:eco.sar@libero.it

www.ecosar.it

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO ORISTANO N.4
 VIALE DIAZ, 83
 09170 ORISTANO

Tel. 078370357

Destinazione diversa :

Tipo Documento: Preventivo	P.Iva cliente / C.F. / 80004750958	Numero 188	Data Documento: 18/11/2020
-------------------------------	---------------------------------------	---------------	-------------------------------

Modalità di pagamento BONIFICO BANC. 30 GG F.M.	Banche d'appoggio: CREDEM BANCA - IBAN: IT57K0303217200010000001549 INTESA SAN PAOLO - IBAN: IT91I0306917232615317076619
--	---

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo Unit.	Sconto %	Importo	Iva
5454S	BOBINA 800 STRAPPI SAVE PZ.2	CT	200	€ 5,95		€ 1.190,00	22
3232S	CARTA ASCIUGAMANI SPIRALE SAVE PLUS PZ.6	CT	3	€ 9,72		€ 29,16	22
1010S	CARTA IGIENICA SAVE PLUS 2 VL PZ.10	PZ	108	€ 1,20		€ 129,60	22
21131-NAM	BUSTE TRASPARENTI 90X120 PZ.200	CT	1	€ 31,00		€ 31,00	22
1186S	RAGNATORE OVALE	PZ	10	€ 1,16		€ 11,55	22
274	CESTINO GETTACARTE APERTO LT.13	PZ	25	€ 1,92		€ 48,00	22
3C.IP4L	CANDEGGINA LT. 5	PZ	50	€ 1,98		€ 99,00	22
024S	MANICO METALLO EXTRA CM.130	PZ	20	€ 0,69		€ 13,80	22
419314	AMUCHINA ANTISAPRIL LT.5	PZ	10	€ 17,17		€ 171,70	22
	Disinfettante Detergente P.M.C. n.18210						
	Soluzione 100% clorattivo 27000ppm						
0553	MOCIO MICROFIBRA BALLERINA 2 PANNI	PZ	20	€ 2,30		€ 46,00	22
0241	MANICO ALLUNGABILE CM.150	PZ	15	€ 1,13		€ 16,95	22
44101	ANTISTATIC ARAL ML.750	PZ	100	€ 1,94		€ 194,00	22
0458	SCOPA FRANCESINA PRIMULA	PZ	20	€ 1,72		€ 34,40	22
9ILT5LA	SOAP LATTE LT. 5	PZ	4	€ 4,80		€ 19,20	22
8LGEL15	CANDEGGINA GEL LT.1,5	PZ	40	€ 2,18		€ 87,20	22
26167	SECCHIO TONDO LT.12	PZ	5	€ 2,31		€ 11,55	22
0271	SECCHIO TONDO PP LT. 10	PZ	10	€ 1,48		€ 14,85	22
22707	MELISSA FRESH LT.5	PZ	15	€ 6,45		€ 96,75	22
1120S	VIGOR LT. 5	PZ	20	€ 13,80		€ 276,00	22
67501	SUPER INK disinchiostante concentrato superfici ML.750	PZ	50	€ 2,18		€ 109,00	22
0160/A	ALZAMONDEZZA CON MANICO E GOMMA EVA	PZ	10	€ 1,17		€ 11,70	22
078S	PANNO MICROFIBRA 33X33	PZ	50	€ 0,78		€ 39,00	22
0932	PANNO MICROFIBRA 40X40	PZ	50	€ 1,04		€ 52,00	22
072	SPINGIACQUA CM 44	PZ	10	€ 1,80		€ 18,00	22
SCOV0003	PIUMINO FLEX DUSTER CM.72 CON RICAMBIO MICROFIBRA	PZ	10	€ 16,40		€ 164,00	22
FRAN00012	FRANGIA CM.80 RICAMBIO	PZ	10	€ 6,30		€ 63,00	22
FRAN00009	FRANGIA CM.60 RICAMBIO	PZ	10	€ 4,83		€ 48,30	22

Totale Lordo € 3.025,71	Sconto € 0,00	Totale Sconti € 0,00	Totale Netto Merce € 3.025,71	Spese Trasporto € 0,00	Spese Banca € 0,00	Pag. 1 di 1
Imponibile € 3.025,71	Iva % 22	Imposta € 665,66	Contributo CONAI assolto ove dovuto S (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)		Scadenza pagamento	
Totale imponibile € 3.025,71		Totale Iva € 665,66		Totale Documento € 3.691,37		
Note			Firma incaricato al trasporto		Firma destinatario	